
 

Extralink EX.14992, 0,5 m, G.652D,
LC/UPC, LC/UPC

0,5 m

Gruppe Kabel / Adapter

Hersteller Extralink

Hersteller Art. Nr. EX.14992

EAN/UPC 5903148914992

 

Beschreibung

Extralink EX.14992. Kabellänge: 0,5 m, Lichtleitertyp: G.652D, Anschluss 1: LC/UPC, Anschluss 2: LC/UPC
  

Hauptmerkmale

Allgemein

Kabellänge 0,5 m

Lichtleitertyp G.652D

Anschluss 1 LC/UPC

Anschluss 2 LC/UPC

Ausführliche Details

Merkmale

Kabellänge 0,5 m

Lichtleitertyp G.652D

Anschluss 1 LC/UPC

Anschluss 2 LC/UPC

Steckverbinder 1 Geschlecht Männlich

Steckverbinder 2 Geschlecht Männlich

Produktfarbe Gelb

Kabel mode struktur Einzelmodus

Verpackungsdaten

Menge pro Packung 1 Stück(e)

Gewicht und Abmessungen

Kabeldurchmesser 3 mm
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